

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

17 Kasım 2023

- Avrupa Çıkışlı Hurda Fiyatlarının Artması Diğer Bölgeler İçin de Beklentileri Yükseltti 3-4
- Demir Cevheri Fiyatları Mart'tan Beri En Yüksek Seviyeye Ulaştı, Vadeli Piyasa Çin Hükümetinin Müdahalesine Tepki Verdi 4-5
- Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Piyasanın Genelikle Birlikte Hafifçe Arttı 5-6
- ABD İnce Etlı Dikdörtgen Boru İthalatında Antidamping Vergisi ve Telafi Edici Vergilere Yönelik Hile Tespit Etti 6
- ABD Yuvarlak Kaynaklı Boru İthalatında Antidamping Vergisine Yönelik Hile Tespit Etti 7
- Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Artmaya Devam Ederken Talep Yetersiz 7-8
- Türkiye'nin Sıcak Rulo Sac İhracatı Ocak-Eylül Döneminde %35,2 Düştü 8
- Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükseldi, İhracat Arttı 8-9
- AB'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Nispeten Aynı Kalsa Da Hem İç Hem De İthalat Piyasalarında Yukarı Yönlü Beklenti Sürüyor 9-11
- AB, ABD İle Çelik Ticaretindeki Dengesizliği Ortadan Kaldırmaya Çalışıyor 11-12
- Yeşil Dönüşümün Finansmanı İçin 'Türkiye Yeşil Fonu' Geliyor 12-13
- İngiltere 2026'da Karbon Vergisi Getirecek 13
- EUROFER, AB Çelik Sektörünün Karbondan Arındırılmasını Sağlamak İçin Ana Noktaları Belirledi 14

Avrupa Çıkışlı Hurda Fiyatlarının Artması Diğer Bölgeler İçin de Beklentileri Yükseltti

Steelorbis

Bugün Türkiye hurda ithalat piyasasında birçok AB çıkışlı bağlantı duyuldu ve fiyatların daha önce kaydedilenlere kıyasla arttığı gözlemlendi. Sonuç olarak hurda tedariki yapan diğer bölgelerin fiyatları için beklentiler yükseldi ancak piyasa oyuncularının son fiyat artışına yönelik farklı düşünceleri var.

İzmir'de bulunan bir üretici İngiltere çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 379\$/mt CFR, değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı ise 404\$/mt CFR seviyesinden satın aldı. Bağlantı 10 Kasım tarihinde gerçekleştirildi.

Türkiye'de iki adet AB çıkışlı hurda bağlantısı daha yapıldı. İzmir merkezli bir üretici Almanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 375\$/mt CFR ve Hollanda çıkışlı aynı kalite hurdayı yine 375\$/mt CFR'dan satın aldı. Böylece AB çıkışlı hurda fiyatları 4,5\$/mt artış gösterdi.

Şu anda ülkeye verilen Romanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları 360-363\$/mt CFR aralığında yer alıyor. Öte yandan İtalya ve Fransa çıkışlı söz konusu kalite hurda için kabul edilebilir fiyat 370-375\$/mt CFR aralığından duyuldu. Iskenderun merkezli bir üreticininse Fransa çıkışlı kargoda HMS I/II 80:20 kalite hurdaya 373\$/mt CFR ve P&S kalite hurdaya 393\$/mt CFR ödediği öğrenildi.

Bugün Avrupalı bir hurda tedarikçisi, "Türk üreticiler, yaklaşık 20 günlük tatil dönemi öncesinde Aralık sevkiyatlarına yönelik alımlarını tamamlamaya çalışıyor. Tatil dönemi ve kış ayları sebebiyle arzın düşmesi bekleniyor," dedi. Avrupa'da hurda ihracat sahalarının toplama fiyatlarının 305€/mt DAP seviyesine çıkmasıyla, sahalara olan akış hızlanmış gibi görünüyor. Bir kaynak, "Mevcut toplama fiyatları ilgi gördü ve bazı alt toplayıcıları ikna etmek artık daha kolaylaştı," şeklinde konuştu. SteelOrbis, yeni yıl öncesinde stoklarını azaltmamak için direnen bazı alt toplayıcıların satışlar yaptığını teyit etti. Öte yandan piyasada acele etmeden kargo arayışında olan alıcılar da bulunuyor. Başlıca Türk

üreticilerden birine yakın bir kaynak, “ABD’den 385-390\$/mt CFR bandından teklifler veriliyor. Ancak ABD çıkışlı fiyatların yaklaşık 385\$/mt CFR’a dahi çıkmasını beklemiyorum. Mevcut alım döneminin zirve seviyesi yaklaşık 380\$/mt CFR olacak,” ifadelerini kullandı. ABD ve AB çıkışlı hurda satıcılarından biri, deep sea hurda için zirve seviyenin yaklaşık 380-383\$/mt CFR olabileceğini ve sonrasında piyasanın yatay seyre geçebileceğini düşündüğünü ifade etti. Türk üreticilerin resmi yerel inşaat demiri fiyatları 580-585\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor ve inşaat demiri talebi halen cansız seyrediyor. Hurda fiyatlarının inşaat demiri talebi toparlanmadan daha da artması çelik piyasasındaki dengeleri altüst edebilir. Öte yandan ithal kütük arzındaki sıkıntı da Türkiye piyasasını olumsuz etkileyerek bazı durumlarda daha yüksek seviyelerin kabul görmesine yol açıyor. Bununla birlikte Türkiye yassı mamul piyasası güçlü seyrediyor. Üreticiler hem iç hem de dış piyasalara satışlar yaparken iç piyasaya verilen tekliflerin yatay seyrettiği ve dış piyasalara verilen tekliflerin ise yükseldiği görülüyor. Son zamanlarda Malezya’dan slab için iki bağlantı gerçekleştirildi. Piyasada daha ucuz alternatifler olmasa da Türk üreticiler slabı hurdayı ikame etmek için değil sıcak rulo sac kapasitelerini artırmak için satın alıyor.

Demir Cevheri Fiyatları Mart’tan Beri En Yüksek Seviyeye Ulaştı, Vadeli Piyasa Çin Hükümetinin Müdahalesine Tepki Verdi

Steelorbis

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları 16 Kasım tarihinde yukarı yönlü hareket ederken önceki haftaya kıyasla artış göstererek en son Mart ayında görülen 130\$/mt CFR seviyesini aştı. Ancak bugün vadeli demir cevheri fiyatları Çin hükümetinin vadeli demir cevheri fiyatlarındaki spekülasyon artışları kontrol etmek amacıyla uyguladığı önlemler nedeniyle %1,53 düşüş kaydetti.

%62 tenörlü spot demir cevheri fiyatları günlük 0,5\$/mt, haftalık 4,45\$/mt artışla 132,35\$/mt CFR seviyesine yükseldi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 0,7\$/mt ve haftalık 4,65\$/mt artışla 142,9\$/mt CFR oldu.

Corex platformunda toplam 149.000 mt'luk 11 bağlantı yapılırken 90.000 mt %62,3 tenörlü Newman toz cevher 1-10 Aralık yüklemeli olmak üzere 132,5\$/mt CFR'dan işlem gördü.

Bahsi geçen hafta içinde demir cevheri fiyatları önce artış gösterirken vadeli fiyatlar Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu'nun demir cevheri piyasasındaki kontrolü artırabilecek yolların bulunması amacıyla Dalian Emtia Borsası'na görevli tayin etmesinin yarattığı olumsuz etkiyle %1,53 düşüş kaydetti. Limanlardaki demir cevheri stoklarının daha düşük bir seviyede kaydedilmesi fiyatları bir ölçüde destekledi. Öte yandan nihai mamul fiyatlarının ithal demir cevheri fiyatlarından daha yüksek olması piyasayı olumlu etkiledi.

Bazı çelik üreticilerinin yüksek fırın üretimine yeniden başlaması yakın bir gelecekte demir cevheri talebini güçlendirecek. Ancak piyasa oyuncuları arzın artması nedeniyle vadeli nihai mamul fiyatlarına dair kaygı duyuyor. Bu nedenle ithal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta aşağı yönlü olarak sınırlı bir aralıkta dalgalı hareket etmesi bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları dün kiyasla %1,53 ve 9 Kasım tarihine kıyasla 26 RMB/mt (3,6\$/mt) düşüşle 965,5 RMB/mt (134,6\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları dün kiyasla %1,25 ve 9 Kasım tarihine kıyasla 119 RMB/mt (16,6\$/mt) veya %3,1 artışla 3.972 RMB/mt (554\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Piyasanın Geneliyle Birlikte Hafifçe Arttı

Steelorbis

Türk boru üreticileri, hurda ve sıcak rulo sac piyasalarındaki toparlanmayı ve boru piyasasında alımların artmasını kullanarak tekliflerini hafifçe artırdı. Geçtiğimiz haftalarda

alımların hafifçe hızlanmasına rağmen piyasa oyuncularının beklentileri ülkenin ekonomik durumu nedeniyle ve yıl sonuna doğru harcamalarda artış olacağı için olumsuz kaldı. Ancak çoğu üretici, piyasanın durumu makul bir seviyede yatay seyrettiği için önümüzdeki haftalarda fiyatların düşmesini beklemiyor.

Bir boru üreticisi, "Artışlar var ama bunlar ne düzenli ne de uzun süreli artışlar. Fiyatlarda bir düşüş görülme de genel sorunlar Türkiye piyasasını olumsuz etkilemeye devam ediyor," dedi.

Yerel kutu profil fiyatları geçtiğimiz hafta boyunca 10\$/mt artışla 730-760\$/mt fabrika çıkışı bandına çıktı. Öte yandan piyasa kaynakları birkaç boru tedarikçisinin alıcıların ilgisini çekmek için 710-720\$/mt fabrika çıkışı gibi çok düşüş bir seviyeden teklif verdiğini belirtti.

Öte yandan kaynaklara göre büyük ölçekli üreticilerden biri 3.000 mt kutu profil için iki hafta önce Romanya'ya 675\$/mt FOB'dan bağlantı yaparken bu üreticilerin mevcut teklifleri 690\$/mt FOB'dan duyuldu. Öte yandan orta ve küçük ölçekli boru üreticilerinin dış piyasalara verdikleri teklifler 10\$/mt artışla 740-770\$/mt FOB aralığında kaydedildi.

ABD İnce Etlı Dikdörtgen Boru İthalatında Antidamping Vergisi ve Telafi Edici Vergilere Yönelik Hile Tespit Etti

Steelorbis

ABD Ticaret Bakanlığı malzemesi Çin ve Güney Kore menşeli, üretimi ise Vietnam'da tamamlanan ince etli dikdörtgen boru ithalatına yönelik hile soruşturması kapsamında nihai kararlarını açıkladı.

Soruşturmaların tamamlanmasıyla bakanlık Çin menşeli sıcak sac kullanılan ve Vietnam'da üretilen ince etli dikdörtgen boruların ithalatında Çin'den ithal söz konusu ürüne uygulanan antidamping vergisi ve telafi edici vergi hükümlerinin, Güney Kore menşeli sıcak sac kullanılarak Vietnam'da üretilen boruların ithalatında ise Güney Kore'den ithal ince etli dikdörtgen boruya uygulanan antidamping vergisi hükümlerinin ihlal edildiğine karar verdi.

ABD Yuvarlak Kaynaklı Boru İthalatında Antidamping Vergisine Yönelik Hile Tespit Etti

Steelorbis

ABD Ticaret Bakanlığı malzemesi Güney Kore menşeli, üretimi ise Vietnam'da tamamlanan yuvarlak kaynaklı alaşımsız çelik boru ithalatına yönelik hile soruşturması kapsamında nihai kararını açıkladı.

Soruşturmanın tamamlanmasıyla bakanlık Güney Kore menşeli sıcak sac kullanılan ve Vietnam'da üretilen boruların ithalatında Güney Kore'den ithal yuvarlak kaynaklı alaşımsız çelik boruya uygulanan antidamping vergisi hükümlerinin ihlal edildiğine karar verdi.

Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Artmaya Devam Ederken Talep Yetersiz

Steelorbis

Son haftalarda Türkiye'de yassı mamul alımları marjinal bir artış gösterse de piyasa oyuncuları bu hafta talebin azaldığını ve satışların daha önce kaydedilen zayıf seviyelere döndüğünü bildirdi. Yine de spot piyasadaki yassı mamul tüccarları hurda ve sıcak rulo sac fiyatlarındaki yükselişe bağlı olarak fiyatlarını bir miktar da olsa artırmayı tercih etti. Öte yandan büyük ölçekli tüccarlar talebin sabit kaldığını bildirirken orta ve küçük ölçekli tüccarlar ülkedeki ekonomik sıkıntılar ve yıl sonu masraf düzenlemeleri nedeniyle gelecekteki satışlarına yönelik endişelerini dile getirdi.

Bir tüccar, "Bu hafta fiyatlarda birkaç değişiklik yaptık ancak talep sınırlı ve cansız. Bu fiyat artışları düşüşleri önüyor ki bu da iyi bir şey. Ancak talep yoksa hurda fiyatları artsa bile yassı mamul fiyatları eninde sonunda düşecek. Bu da sektörün en büyük dezavantajı," dedi.

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde yerel sıcak sac için kabul edilebilir fiyatlar haftalık 5\$/mt artışla 670-695\$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Bazı orta ve küçük ölçekli

tüccarlar yaklaşık 660\$/mt depo çıkışı seviyesindeki ucuz fiyatlarla alıcıların ilgisini çekmeye çalışıyor.

Benzer bir artış da soğuk sac segmentinde görüldü. Şu anda fiyatlar geçtiğimiz hafta kaydedilen 770-785\$/mt depo çıkışı bandına kıyasla 770-795\$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Öte yandan bazı tüccarlar satışları artırmak için 750-760\$/mt depo çıkışı bandından teklif veriyor.

Türkiye'nin Sıcak Rulo Sac İhracatı Ocak-Eylül Döneminde %35,2 Düştü

Steelorbis

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından sağlanan verilere göre, ülkenin sıcak rulo sac ihracatı bu yılın Eylül ayında aylık %17,8 ve yıllık %34,1 düşüşle 96.352 mt seviyesinde kaydedildi. Bu ihracattan sağlanan gelir aylık %16,1 ve 2022 yılının Eylül ayına kıyasla %36,6 düşerek 65,34 milyon \$ oldu.

Öte yandan Ocak-Eylül döneminde Türkiye'nin sıcak rulo sac ihracatı yıllık %35,2 düşüşle 782.192 mt seviyesinde kaydedildi. Bu ihracattan sağlanan gelir ise 2022 yılının aynı dönemine %48,5 düşüşle 570,05 milyon \$ oldu.

Aynı dönemde Türkiye'nin en çok sıcak rulo sac ihracatı yaptığı ülke 217.622 mt ile yıllık %8,1 düşüş kaydeden İtalya oldu. İtalya'yı, yıllık %44,9 düşüşle 119.206 mt sıcak rulo sac ithal eden Mısır ve yıllık %19,6 artışla 53.478 mt ithalat yapan Belçika takip etti.

Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükseldi, İhracat Arttı

Steelorbis

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye sıcak rulo sac piyasası yukarı yönlü hareket etti ve geçen haftanın sonunda daha yüksek seviyelerden duyulan hedef fiyatlar şu anda

kabul ediliyor gibi görünüyor. İç ve dış piyasalara yapılan satışlar artarken Çin'den ithal alımlar yapıldı.

Ülkede Ocak teslimli yerel fiyatlar 650-670\$/mt fabrika çıkışı bandında yer alırken kabul edilebilir fiyatlar daha önce kaydedilen 620-630\$/mt fabrika çıkışına kıyasla 640-645\$/mt fabrika çıkışı aralığına yükseldi.

Kaynaklara göre başta Avrupa'ya olmak üzere bir miktar ihracat satışı gerçekleştirildi. Üreticilerden biri İtalya ve Antwerp'e 20.000 mt'un üzerinde sıcak rulo sacı Kasım ayının başında 600-610\$/mt FOB ve son bağlantılarda 625-630\$/mt FOB aralığından sattı. Başka bir tedarikçinin ise yine İtalya'ya 10.000 mt sıcak rulo sacı 640\$/mt FOB seviyesinden sattığı bildirildi. Söz konusu fiyat şu anda pahalı olarak değerlendiriliyor. Bir üretici daha Balkanlar'a 10.000 mt'dan fazla sıcak rulo sac sattı. Kaynaklar söz konusu bağlantıların 620-630\$/mt FOB aralığından gerçekleştirildiğini düşünüyor. AB'ye ek olarak Mısır'a da 628-630\$/mt FOB bandından küçük tonajlı bağlantılar yapıldığı duyuldu.

İthalat segmentine bakıldığında Çin'den Türkiye'ye verilen Q195 kalite 3 mm ve üzeri ebatlarda sıcak rulo sac teklifleri haftalık bazda değişiklik göstermeyerek şimdilik 580-585\$/mt CFR aralığında yer alıyor. Hafta sonunda 595\$/mt CFR'dan bir bağlantı gerçekleştirildiği söyleniyor. Bir tüccar, "Söz konusu fiyat SAE1006 veya Q195 kalite sıcak rulo sac için geçerli ancak vadeli ödemeler ekstra içeriyor," şeklinde konuştu.

AB'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Nispeten Aynı Kalsa Da Hem İç Hem De İthalat Piyasalarında Yukarı Yönlü Beklenti Sürüyor

Steelorbis

AB sıcak rulo sac piyasasının görünümü son haftalarda bir miktar toparlansa da yerel fiyatlar çoğunlukla aynı kaldı ve bazı bağlantılarda hafif bir artış görüldü. Ancak yerel sıcak rulo sac fiyatlarının Aralık sonu ve önümüzdeki yılın ilk çeyreğinin başında 700€/mt fabrika çıkışı seviyesine kadar yükseleceği yönündeki söylentiler arttı. Öte yandan yabancı tedarikçiler daha yüksek seviyelerden teklifler vererek piyasayı test etmeye devam etti.

Böylelikle teslimat sürelerinin diğer Asyalı tedarikçilere kıyasla daha kısa olması sonucu özellikle Türkiye ve Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac alımları yapıldı.

Üreticilerin yerel sıcak rulo sac teklifleri bu hafta 650-680€/mt fabrika çıkışı bandında yer almaya devam etti. Söz konusu aralığın alt sınırı İtalyan üreticilerin, üst sınırı ise kuzeydeki üreticilerin fiyatlarına denk geliyor. Bir kaynak SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, "AB'li üreticiler sıcak rulo sac baz fiyatlarını en düşük 650€/mt seviyesine çıkarmayı planlıyor. ArcelorMittal, Ocak teslimatlı olarak 670€/mt İtalya'ya teslim seviyesinden teklifler veriyor. Ancak Şubat teslimatlı fiyatların 720€/mt müşteri teslim seviyesine kadar çıkacağı yönünde duyular aldık," dedi.

Çoğu distribütör Avrupa'nın kuzeyinde kabul görebilir fiyat seviyesinin halen yaklaşık 645€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldığını tahmin etse de birkaç bağlantının şimdiden 650-660€/mt fabrika çıkışı aralığından gerçekleştirildiği bildirildi. Ayrıca İtalya'da kabul görebilir fiyat seviyesi haftalık 10€/mt artarak en düşük 630-635€/mt fabrika çıkışı bandından duyuldu.

Öte yandan yabancı sıcak rulo sac tedarikçilerinin çoğu bu hafta Avrupa'ya verdiği teklifleri haftalık 5-25€/mt artışla 615-645€/mt CFR aralığına çıkarmayı denedi. Kaynaklar, birçok tedarikçinin teslimat sürelerinin diğerlerine kıyasla daha kısa olmasının sağladığı avantajla Avrupa'nın hem güneyi hem de kuzeyine yeni satışlar yapabildiğini ifade etti. Türk üreticilerden biri, toplam yaklaşık 30.000 mt sıcak rulo sacı birkaç parti halinde Aralık sevkiyatlı olmak üzere 625-655\$/mt CFR veya vergi dahil 605-633€/mt CFR seviyesinden sattı. Yine bir üretici Türkiye çıkışlı 12.000 mt sıcak rulo sac için bir bağlantıyı yaklaşık 695\$/mt CFR veya vergi dahil 640€/mt CFR'dan gerçekleştirdi.

Bununla birlikte Hindistan çıkışlı 20.000 mt sıcak rulo sac bağlantısı birkaç parti halinde ortalama 685-690\$/mt CFR Antwerp veya yaklaşık 631-635€/mt CFR bandından yapıldı. Üreticilerin Hindistan çıkışlı fiyatları Aralık sevkiyatlı olmak üzere 640€/mt CFR'da yer alırken tüccarların çoğu teklifi marjları da dahil 680€/mt CFR kadar yüksek bir seviyeden duyuldu.

Vietnamlı tedarikçilerin en düşük teklifleri 615-620€/mt CFR Güney Avrupa aralığında yer alırken Tayvan ve Japonya'nın da 620-630€/mt CFR seviyesinden teklifler verdiği öğrenildi. Güney Kore çıkışlı fiyatlar 640€/mt CFR'da kaydedildi. Söz konusu tedarikçilerin tamamı Şubat-Mart teslimatlı olarak teklifler veriyor. Ayrıca Mısır çıkışlı sıcak rulo sac için İspanya'ya verilen teklifler bu hafta Aralık sevkiyatlı olmak üzere yaklaşık 620€/mt CFR'da yer aldı.

1\$ = 0,92€

AB, ABD İle Çelik Ticaretindeki Dengesizliği Ortadan Kaldırmaya Çalışıyor

GMK Center

AB, ABD ile çelik ve alüminyum ticareti konusunda ateşkesin geçici olarak uzatılması olasılığını tartışıyor. Bloomberg'in haberine göre, böyle bir ihtimalin, durmuş müzakereler atlanarak, 10 milyar dolar değerindeki transatlantik ihracata uygulanan gümrük vergilerinin geri getirilmesini önleyeceği öngörülüyor.

Avrupalı yetkililerin görüşlerine aşına olan kaynaklara göre, karşılıklı ticaret imtiyazlarının uzatılmasının, 2024 ABD başkanlık seçimleri öncesinde nihai bir çözüm için daha fazla zaman kazandıracığı bildiriliyor. Çelik anlaşmasına (Küresel Sürdürülebilir Çelik ve Alüminyum Anlaşması, GSA) ilişkin müzakereler, diğer hususların yanı sıra, AB'nin kendi önlemleriyle yanıt verdiği Avrupa'dan metal ithalatına ilişkin Section 232 tarifeleri konusundaki anlaşmazlığın çözülmesini amaçlıyor.

Tarafların, 2021'de, bu yılın sonunda sona erecek olan geçici bir anlaşmaya vardıkları belirtiliyor. İki yıl önce varılan geçici düzenlemeler kapsamında ABD'nin, Avrupa çıkışlı çelik ve alüminyuma yönelik tarife kotaları (TRQ) getirirken, AB'nin, Amerikan ürünlerine yönelik kısıtlayıcı önlemlerini dondurduğu, daha önce de belirtildiği gibi bu durumun, ABD lehine dengesiz bir durum yarattığı ifade ediliyor.

Bloomberg, tarife kotalarının ciddiyetinin, Avrupa çeliğinin önemli bir kısmının, gümrük vergilerine tabi olmaya devam etmesine ve kıtanın ihracatçılarının bürokrasi yükü altında kalmasına yol açtığını belirtiyor. Bir kaynağın, bu dengesizliğin giderilmesinin, artık AB'nin Biden yönetimiyle devam eden görüşmelerinin bir parçası olduğunu söylediği aktarılıyor. Söz konusu dengesizlik düzeltilmezse AB'nin, bir seçimle karşı karşıya kalacağı: ya Amerikan mallarına yeniden gümrük vergisi uygulayacağı ya da statükoyu koruyarak ABD'ye taviz vereceği vurgulanıyor.

GSA'nın hedefinin, metal üretiminde küresel kapasite fazlası ve karbon emisyonlarıyla mücadele etmek olduğu; bu iki hedeften ilki konusunda bazı ilerlemeler kaydedildiği ve anlaşmanın aynı fikirdeki ülkelere de açık olacağı, öte yandan AB ile ABD'nin, Ekim ayında yapılan zirvede anlaşmaya varamamasının ardından müzakerelerde fazla ilerleme kaydedilemediği bildiriliyor. AB, ABD'nin tarifelerin ve tarife kotalarının kaldırılması veya en azından TRQ'ların gevşetilmesinin yolunu açması konusunda ısrar ediyor ve bu durum, anlaşmanın önündeki en önemli engellerden biri olmaya devam ediyor.

Yeşil Dönüşümün Finansmanı İçin 'Türkiye Yeşil Fonu' Geliyor

Steelorbis

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yeşil dönüşüm faaliyetlerin finansmanı amacıyla "Türkiye Yeşil Fonu" adında yeni bir fon kuracaklarını bildirdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Yeşil Finans Projesi için Türkiye Sınai Kalkınma Bankası AŞ'ye sağlanacak 155 milyon dolar kredinin, Dünya Bankası tarafından onaylandığına işaret eden Şimşek, proje kapsamında ülkede yeni bir fonu hayata geçireceklerini kaydetti.

Şimşek, projeye işletmelere yeşil finansman arzının sağlanması, yeşil teknolojilere yatırımın teşvik edilmesi ve finansal sektörün çeşitlendirilmesinin amaçlandığını belirterek, "Türkiye Yeşil Fonu adında bir girişim sermayesi yatırım fonu kuruyoruz. Fon, yeşil ve yenilikçi dönüşüm firmalarına öz kaynak finansmanı sağlayacak." Dedi.

“Türkiye’ye güvenin göstergesi”

Fonun, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatına tabi olacağı bilgisini veren Şimşek, Dünya Bankası kredisinin fon için de kaynak oluşturacağını dile getirdi. Şimşek, “Dünya Bankasından sağlanan 155 milyon dolarlık kredinin kaldıraç etkisiyle ilerleyen dönemde, fona diğer yatırımcıların da kaynak sağlaması ve fonun büyüklüğünün artırılması hedefleniyor.” diye konuştu.

Bakan Şimşek, uluslararası kuruluşların Türkiye’ye verdikleri öneme dikkati çekerek, şunları kaydetti: “Dünya Bankasının ülkemize sağladığı finansman imkanı 2023 yılında 3,3 milyar dolarla rekor seviyeye ulaşmıştır. Bu durum Dünya Bankasının ülkemiz kalkınma gündemine ve ekonomi programına olan güveni ve desteğinin en somut örneğidir.” Şimşek, Dünya Bankasının, Türkiye’ye yönelik kaynak tutarını 18 milyar dolar ilaveyle 35 milyar dolara yükselttiğini ve bu kaynağın kullanımının gelecek 3 yılda olacağını sözlerine ekledi

İngiltere 2026’da Karbon Vergisi Getirecek

Steelorbis

Financial Times’ın yayımladığı bir habere göre, İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt yerel sektörleri daha düşük karbon maliyetlerine sahip bölgelerle yaşanacak haksız rekabete karşı korumak için ülkenin 2026 yılından itibaren karbon yoğun ürünlerin ithalatına vergi getirmeyi planladığını belirtti.

AB’nin vergilerine tabi olan karbon yoğun ürünlerin İngiltere pazarına yöneltilmesi riskini önlemek amacıyla ülkenin AB’nin sınırda karbon düzenleme mekanizmasının yürürlüğe gireceği 2026 yılında kendi mekanizmasını devreye alması bekleniyor.

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere bu yıl Nisan ayında hükümet gelecekte karşılaşılabilecek karbon kaçağı riskini önlemek ve ülkenin karbondan arındırılması için en uygun ortamı oluşturmak amacıyla sınırda karbon düzenleme mekanizması dahil olmak üzere bir dizi potansiyel politika önlemini değerlendirmek amacıyla görüşmelere başlamıştı.

EUROFER, AB Çelik Sektörünün Karbondan Arındırılmasını Sağlamak İçin Ana Noktaları Belirledi

Eurofer/ Metal Expert

Avrupa Çelik Derneği (Eurofer), Avrupa'da üretilen çeliğin enerji krizi, haksız uluslararası rekabet ve artan tek taraflı karbon maliyetlerinin baskısı altında kaldığına inanıyor. Eurofer'in, Yeşil Çelik dönüşümünü desteklemek için beş adımlı bir çözüm önerdiği belirtiliyor.

Öncelikle Eurofer'in, AB hükümetine, yatırımları teşvik eden ve Avrupalı çelik üreticilerine yeşil yatırımları uygulamak için gereken mali kaynaklara yeterli erişim sağlayan ortak bir yeşil sanayi politikası oluşturma çağrısında bulunduğu kaydediliyor. Eurofer'in manifestosunda ayrıca, "kamu alım kriterleri, sera gazı kıstasları ve diğer piyasa teşvikleri yoluyla yatırımı daha da desteklemek amacıyla yeşil ürünler için öncü pazarlar oluşturmak" gerektiğini belirttiği aktarılıyor. İkinci olarak Eurofer'in, politika yapıcılardan Avrupa çelik sanayiinin karşı karşıya olduğu enerji krizinin ortasında uluslararası düzeyde rekabetçi enerji fiyatları sunmalarını istediği belirtiliyor.

Dernek, aynı zamanda Avrupa'da temiz elektrik ve hidrojen üretimi, iletimi ve dağıtımının hızlandırılması ve en fazla CO2 azaltımı sağlayan sektörlerde hidrojen kullanımına öncelik verilmesi çağrısında bulunuyor. Bir sonraki adımın, küresel emisyonlarla mücadele etmek ve küresel çelik sanayiindeki kapasite fazlalığını ele almak amacıyla AB-ABD Sürdürülebilir Çelik Küresel Düzenlemesi'nin oluşturulmasını içerdiği ifade ediliyor. AB çelik pazarında adil rekabeti sağlamak adına etkili bir Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması uygulanmasının da önemli olduğu bildiriliyor.

Eurofer, ayrıca çelik üreticilerine hem birincil hem de ikincil hammaddelerin yeterli miktarda tedarik edilmesinin önemini vurguluyor ve hurdanın daha yaygın kullanımını teşvik ediyor. Eurofer'in teklifinin son noktasının, personel eğitimine, yani yeni işçiler için yeterli eğitime ve akademik fırsatların sağlanmasına, ayrıca mevcut çalışanlara beceri kazandırılmasına ayrıldığı aktarılıyor.